[image: герб2]
[bookmark: _GoBack]         ДУМА
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

29.08.2024.                                  пгт. Кировский                               №489

О принятии решения Думы района «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края в части изменения сведений о местоположении границ территориальных зон, расположенных вне границ с. Хвищанка».

В целях внесения сведений о границах территориальных зон, расположенных вне границ с. Хвищанка Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края, в Единый государственный реестр недвижимости, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 N 218-ФЗ (ред. от 08.08.2024, № 232-ФЗ) "О государственной регистрации недвижимости", статьей 24 Устава Кировского муниципального района, Дума Кировского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Принять решение «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края – в части изменения сведений о местоположении границ территориальных зон, расположенных вне границ с. Хвищанка».
2. Направить принятое решение главе Кировского муниципального района – главе администрации Кировского муниципального района для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-налоговой политике, финансам и землепользованию Думы Кировского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                       М.Ю. Хуторной

[image: Описание: герб2]
         ДУМА
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

29.08.2024.                                  пгт. Кировский                                  №179 НПА

	«О внесении изменений в правила землепользования и застройки Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края в части изменения сведений о местоположении границ территориальных зон, расположенных вне границ с. Хвищанка».

              Принято Думой Кировского
              муниципального района
              от  29.08.2024  № 489

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 N 218-ФЗ (ред. от 08.08.2024, № 232-ФЗ) "О государственной регистрации недвижимости", статьей 24 Устава Кировского муниципального района
1. Утвердить изменение в правилах землепользования и застройки Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края  в части изменения сведений о местоположении границ территориальных зон, расположенных вне границ с. Хвищанка».
2. Утвердить карту градостроительного зонирования Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района  (Приложение).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кировского муниципального района                                   И.И. Вотяков
image1.jpeg
L